
Assinado eletronicamente por; Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: "'.597.343-*’ em 11/02/2022 23:39:33- ip com n': 192.168.1.111

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITiCUPU: 5'"
●«■BI ^

TERCEIRO Ano 2 - Edição N° 190 de 11 de Fevereiro de 2022
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA -
DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:

EXTRATO/2022
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO N" 025/2022 - SEMDESTES
Ratifico o Ato dc Declaração dc Dispensa de Licitação, a
favor da Sra. Ana Expedita de Medeiros, portadora da
Cédula de Identidade RG n° 025907652003-4 SSP/MA e
CPF n° 014.913.473-84, residente e domiciliado na Tv.
Flamengo 104, Centro, Buriticupu - MA, referindo-se à
Locação dc Imóvel para Aluguel Social, Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho c Economia
Solidaria de Buriticupu/MA, totalizando valor dc R$
2.100,00(dois mil e cem reais), tudo em conformidade com
os documentos que instruem este Processo N"
0401007/2022-SENDESTES, Dispensa de Licitação N“
025/2022-SEMDESTES, com fundamento nos tennos do
Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93  c suas
posteriores alterações, e em conformidade com o Parecer da
Assessoria do Município, acostado aos autos, conforme
exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.
Buriticupu/MA, 20 de janeiro dc 2022. Euzilcnc Gonçalves
Lopes da Silva, Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Economia Solidaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA -

DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:
EXTRATO/2022 j

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N" 026/2022 - SEMDESTES

Ratifico 0 Ato dc Declaração de Dispensa de Licitação, a
favor da Sra. Benedito Neto Santos, portadora da Cédula dc
Identidade RG n" 000119203599-0 SSP/MA e CPF n°
281.143.613-87. residente e domiciliado na Rua dos
Carpinteiros, SN, Col. Agrícola, Buriticupu - MA, referindo-
se à Locação de Imóvel para Aluguel Social, Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia
Solidaria de Buriticupu/MA, totalizando valor de R$
2.100,00(dois mil e cem reais), tudo cm confonnidade com
os documentos que instruem este Processo N"^
0401008/2022-SENDESTES, Dispensa de Licitação N'’
026/2022-SEMDESTES, com fundamento nos termos do
Aitigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93  e suas
posteriores alterações, c cm conformidade com o Parecer da
Assessoria do Município, acostado aos autos, conforme
exigência do art. 38, inciso VI. do mesmo diploma legal.
Buriticupu/MA, 20 de janeiro de 2022. Euzilenc Gonçalves
Lopes da Silva. Secretaria Mimicipal de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Economia Solidaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA -

DISPENSA - EXTRATO PE RATIFICAÇÃO:
EXTRATO/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N" 027/2022 - SEMDESTES

Raiiílco o Ato de Declaração de Dispensa de Licitação, a
favor da Sra. Anlonia Celestino Ferreira, portadora da
Cédula de Identidade RG n“ 052304662014-5 SSP/MA e
CPF n° 218.854.863-91, residente e domiciliado na Rua do
Comercio, n 722, Centro, Buriticupu - MA, referindo-sc à
Locação de Imóvel para Aluguel Social, Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho c Economia
Solidaria dc Buriticupu/M.A. totalizando valor de RS
1.800.00(mil e oitocentos reais), tudo em confonnidade com
os documentos que instruem este Processo N"
0401009/2022-SENDESTES, Dispensa dc Licitação N"
027/2022-SEMDESTES, com fundamento nos lermos do
Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93  e suas
posteriores alterações, e cm confonnidade com o Parecer da
Assessoria do Município, acostado aos autos, confonne
exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal,
Buriticupu/MA, 20 de janeiro de 2022. Euzilene Gonçalves
Lopes da Silva, Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Economia Solidaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA -

DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:
EXTRATO/2022

EXTIL\TO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N" 028/2022 - SEMDESTES

Ratifico o Ato de Declaração de Dispensa dc Licitação, a
favor da Sra. Adelia Mota de Carvalho Silva, portadora da
Cédula dc Identidade RG n'’ 014608542000-6 SSP/MA e
CPF 11® 735.959.693-91, residente e domiciliado na Rua
Davia Alves Silva, 541, Vila Davi, Buriticupu - MA,
rcfcrindo-se à Locação de Imóvel para Aluguel Social,
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e
Economia Solidaria de Buriticupu/MA, totalizando valor de
RS 2.400,00(dois
conformidade com
Processo N° 0401010/2022-SENDESTES, Dispensa de
Licitação N® 028/2022-SEMDESTES, com fundamento nos
lermos do Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93 c
suas posteriores alterações, e em confonnidade com o
Parecer da Assessoria do Município, acostado aos autos,
conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma
legal. Buriticupu/MA, 20 de janeiro de 2022. Euzilene
Gonçalves Lopes da Silva, Secretaria Municipal dc
Desenvolvimento Social. Trabalho e Economia Solidaria

mil e quatrocentos reais), tudo em
os documentos que instruem este

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva !=
CPF; ●".597.343-" em 11/02/2022 23:39:33 - IP com n“: 192.168.1.111

wvwi/.buriticupu.ma.gov.br/diarioofícial/?id=554

Páglna(s)5dc8aDOM


